

Poulsen Family Invest ApS

c/o Christian Poulsen, Bredgade 77, 5. th
1260 København K
CVR-nr. 41 00 53 43

Årsrapport for 2019/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. december 2019 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Family Invest ApS c/o Christian Poulsen, Bredgade 77, 5. th 1260 København K
	CVR-nr.: 41 00 53 43
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 13. december 2019 - 30. april 2021 1. regnskabsår
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Christian Poulsen Holding ApS
Associerede virksomheder	Spottune ApS, Aarhus AceZone ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandel i andre virksomheder samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -374.122 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2019 - 30/4 2021 kr.
Bruttotab	-18.759
1 Øvrige finansielle omkostninger	-460.897
Resultat før skat	-479.656
2 Skat af årets resultat	105.534
Årets resultat	-374.122
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-374.122
Disponeret i alt	-374.122

Balance

Aktiver		30/4 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.955.015</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.955.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.955.015</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.534
	Andre tilgodehavender	<u>93.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>199.284</u>
	Aktiver i alt	<u>14.154.299</u>

Balance

	30/4 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Reserve for opskrivninger	1.905.064
Overført resultat	-374.122
Egenkapital i alt	<u>1.630.942</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.394.481</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.394.481</u>
Anden gæld	12.501
Periodeafgrænsningsposter	<u>116.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.523.357</u>
Passiver i alt	<u>14.154.299</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. december 2019	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-374.122	-374.122
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000	0	0	-300.000
Årets opskrivning	0	1.905.064	0	1.905.064
	100.000	1.905.064	-374.122	1.630.942

Noter

	13/12 2019 - 30/4 2021 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	460.897		
	460.897		
2. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-105.534		
	-105.534		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 13. december 2019	0		
Tilgang i årets løb	12.049.951		
Kostpris 30. april 2021	12.049.951		
Opskrivninger 13. december 2019	0		
Årets regulering af dagsværdi	1.905.064		
Nedskrivninger 30. april 2021	1.905.064		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	13.955.015		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	kr.	kr.	
Spottune ApS, Aarhus	Ejerandel 31,93 %	3.049.797	-117.305
AceZone ApS, Aarhus	35,71 %	1.706.300	-591.446
		4.756.097	-708.751

Noter

	30/4 2021 kr.
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. december 2019	400.000
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000
	<u>100.000</u>
5. Reserve for opskrivninger	
Reserve for opskrivninger 13. december 2019	0
Årets opskrivning	1.905.064
	<u>1.905.064</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.394.481</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.386.159</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har pantsat sine kapitalandele i AceZone ApS til Vækstfonden til sikkerhed for forpligtelser iht. Håndpantsetningserklæring af 3. juli 2019. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen udgør pr. 30. april 2021 kr. 4.949.991.	
8. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
